
ZARZĄDZENIE NR 45/2021 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2021 poz. 305) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 41.745.103,06 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 40.661.215,06 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.083.888,00 zł. 

2. Wydatki - 47.160.139,73 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 38.734.832,89 zł; 

2) wydatki majątkowe -8.425.306,84 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych wynosi 13.474.570,42 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

 

   

Wójt Gminy Jednorożec 
 
 

Krzysztof Andrzej Iwulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A3EE69E-E4AA-4D02-9485-69E4F019440D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 20.05.2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 228 652,12 0,00 228 652,12 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 228 652,12 0,00 228 652,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 -10 000,00 67 000,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 2 497 424,00 2 000,00 2 499 424,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 144 600,00 2 000,00 146 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 282 435,00 10 000,00 292 435,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 187 435,00 10 000,00 197 435,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 167 600,00 -12 000,00 155 600,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 162 600,00 -12 000,00 150 600,00 

  4810 Rezerwy 162 600,00 -12 000,00 150 600,00 

801   Oświata i wychowanie 13 786 756,63 0,00 13 786 756,63 

 80101  Szkoły podstawowe 7 806 386,00 -219,00 7 806 167,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 000,00 -219,00 197 781,00 

 80195  Pozostała działalność 859 955,59 219,00 860 174,59 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 108 300,00 219,00 108 519,00 

852   Pomoc społeczna 1 588 526,00 0,00 1 588 526,00 

 85295  Pozostała działalność 146 293,00 0,00 146 293,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 3 000,00 5 500,00 

Razem: 47 160 139,73 0,00 47 160 139,73 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A3EE69E-E4AA-4D02-9485-69E4F019440D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do wprowadzonych zmian w budżecie gminy 
na 2021 rok 

 
 

WYDATKI: 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków rok 2021 wg poniżej wymienionej klasyfikacji 

budżetowej: 

Dział 700 rozdz. 70005 – w ramach gospodarki gruntami i nieruchomościami dokonuje się 

zmniejszenia planu wydatków materiałów w kwocie 10.000,00 zł, zwiększa się plan wydatków 

zakupu energii w kwocie 10.000,00 zł. 

Dział 750 rozdz. 75022 – w ramach Rady Gminy dokonuje się zwiększenia planu wydatków zakupu 

materiałów w kwocie 1.000,00 zł oraz zakupu środków żywności w kwocie 1.000,00 zł. 

Dział 754 rozdz. 75412 – w ramach ochotniczych straży pożarnych dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków usług pozostałych w kwocie 10.000,00 zł. 

Dział 758 rozdz. 75818 – uruchamia się rezerwę ogólną w kwocie 12.000,00 zł z przeznaczeniem 

na zakup materiałów i środków żywności dla Rady Gminy oraz zakup usług dla OSP. 

Dział 801 rozdz. 80101 – w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej w Lipie dokonuje 

się zmniejszenia planu wydatków zakupu materiałów w kwocie 219,00 zł. 

Dział 801 rozdz. 80195 – w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej w Lipie dokonuje 

się zwiększenia planu wydatków odpisów na ZFŚS w kwocie 219,00 zł. 

Dział 852 rozdz. 85295 – w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się 

zmniejszenia planu wydatków zakupu materiałów w kwocie 3.000,00 zł, zwiększa się plan 

wydatków zakupu energii w kwocie 3.000,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A3EE69E-E4AA-4D02-9485-69E4F019440D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

